江西服装学院党委教师工作部文件

关于进一步加强教职工出国（境）管理工作

的通知

各学院（部）、各部门：

为进一步加强和规范教职工出国（境）管理工作，现将寒

假教职工出国（境）管理工作通知如下。

教职工因个人原因出国（境），均须向人事处履行线下报

备手续，填写《江西服装学院教职工出国（境）报备表》，由

所在部门负责人或所在学院党委/党总支负责人进行行前谈话。

请各位教职工遵照执行。

附件：江西服装学院教职工出国（境）报备表

党委教师工作部

2026 年 1 月 4 日

中共江西服装学院委员会教师工作部 2026年1月4日印发

	关于进一步加强教职工出国（境）管理工作的通知